



EGESTUBBEN BILPLEJE



www.egestubbenbilpleje.dk



29 85 89 85

1

VELKOMMEN TIL VORES VERDEN AF BILPLEJE OG KUNDESERVICE

I 2013 tog vores rejse gennem bilplejens verden sin begyndelse. Med over 11 års erfaring har vi dykket ned i enhver facet af bilpleje, og vores engagement og passion for biler har kun vokset siden da.

Historien om vores virksomhed begyndte med en vision om at tilbyde den bedste bilpleje og kundeservice i branchen. Vi startede med at leje os ind hos en forhandler, hvor vi tog os af deres biler og leverede enestående pleje.

Efterhånden som vores ekspertise voksede, gik vi videre til at opsøge vores egne kunder gennem kold kanvas og personlige besøg. Vi fandt vores eget sted, hvor vi ikke kun kunne tilbyde bilpleje, men også solgte biler af høj kvalitet.





2



I 2015-2016 udvidede vi med to afdelinger, men vi har nu valgt at fokusere vores energi og ressourcer på at skabe den bedste oplevelse for vores kunder fra ét centralt sted.

Vores grundlægger har haft en passion for biler siden en tidlig alder. Selvom han oprindeligt blev uddannet som optiker, vidste han altid, at hans sande kald lå inden for bilverdenen.

For os handler service om at skabe en behagelig og tryk oplevelse for vores kunder. Vi værdsætter ærlighed, og vores kunder kan altid regne med at få valuta for deres penge. Hvis vi begår fejl, er vi ikke bange for at indrømme dem og gøre det rigtige.

Ud over vores passion for biler er vi også mennesker med liv uden for arbejdet. Vi er en passiondrevet virksomhed, der lægger vægt på værdier som ærlighed, integritet og dedikation. Vores hovedfokus er vores 11 års erfaring kombineret med ærlighed og vores forpligtelse til at levere den bedste service til vores kunder.

Vi er her for at opfylde dine billejebehov og skabe en positiv og mindeværdig oplevelse for dig.

MERE END BARE ET BILPLEJEHUS...

Vi samarbejder med en række forhandlere og henter kun de bedste brugte biler i forskellige typer, prisklasser og kilometerstand. Fælles for vores biler er, at de er et godt køb.

Glade og tilfredse kunder er vores fremtid, hvorfor vi sætter en ære i at levere biler der lever op til det de lover. Vi stræber efter at levere køreglæde, så alle vores biler er nysynet, ny serviceret og topklargjorte inden levering.

